
VERGADERING VAN DE OCMW-RAAD VAN 28.01.2020

Aanwezig : Beeckmans S. - voorzitter, lid vast bureau.
Timmermans E., - voorzitter vast bureau ;
Cochez G. – lid vast bureau ;
Seghers R. – lid vast bureau – voorzitter bijzonder comité sociale dienst;
De Roubaix A., Van Cutsem P., Decrick L., Vanbellinghen P.,  Roobaert G., De Cuyper 
K., Claeys G., Raemdonck R., Dedobbeleer G., Geerts S. OCMW-raadsleden;
en L. Deneyer, algemeen directeur

Verontschuldigd : De Cort S. - raadslid

Mevr. Saskia Beeckmans, voorzitter, opent de vergadering om 21u.50.

Openbare zitting

Mededeling van de voorzitter : /

Toegevoegde agendapunten :  /

1. VERSLAG van de vergadering van 17 december 2019. Goedkeuring

Het verslag van de vorige zitting van 17/12/2019 wordt behandeld.

BESLUIT : met 14 ja-stemmen (Timmermans E., De Roubaix A., Cochez G., Van Cutsem P., Decrick L., 
Seghers R., Vanbellinghen P., Roobaert G., De cuyper K., Claeys G., Raemdonck R., Dedobbeleer G., 
Geerts S., Beeckmans S.) :

Enig artikel : Het verslag van de vergadering van 17/12/2019 wordt goedgekeurd.

2. Welzijnskoepel – evaluatieverslag van de Welzijnskoepel West-Brabant – beslissing

Gelet op het decreet over het lokaal bestuur van 22 december 2017 art.492;

Gelet op de bespreking van het evaluatieverslag op de raad van bestuur van de welzijnskoepel dd. 25 
november 2019;

Gelet op de aansluiting van he OCMW bij de welzijnskoepel West-Brabant;

Gelet op het feit dat art. 492 uit het decreet over het lokaal bestuur bepaalt dat “Elke 
welzijnsvereniging in de loop van het eerste jaar na de volledige vernieuwing van de raden voor 
maatschappelijk welzijn een evaluatieverslag voorlegt aan de raad voor maatschappelijk welzijn. Dat 
verslag omvat de evaluatie van de verzelfstandiging, waarover de raad voor maatschappelijk welzijn 
zich binnen drie maanden uitspreekt”;

Overwegende dat het evaluatieverslag voor de Welzijnskoepel West-Brabant het volgende omvat :                                           

- Ontstaan Welzijnskoepel West-Brabant



- Missie en visie
- Evaluatie van de  werking

* beraadslagende organen

* audit

* decreet lokaal bestuur

* evolutie van de diensten

* personeelsbeleid

* financieel

-     Conclusie

Overwegende dat de raad voor maatschappelijk welzijn gevraagd wordt om het evaluatieverslag 
goed te keuren;

BESLUIT : met 14 ja-stemmen (Timmermans E., De Roubaix A., Cochez G., Van Cutsem P., Decrick L., 
Seghers R., Vanbellinghen P., Roobaert G., De cuyper K., Claeys G., Raemdonck R., Dedobbeleer G., 
Geerts S., Beeckmans S.) :

Art.1. : De raad voor maatschappelijk welzijn keurt het evaluatieverslag van de Welzijnskoepel West-
Brabant goed.

Art.2. : De raad voor maatschappelijk welzijn maakt onderhavige beslissing over aan de 
Welzijnskoepel West-Brabant en de Vlaamse overheid.

3. Kennisgevingen : /

Namens de raad : 
Algemeen directeur De voorzitter

L. Deneyer S. Beeckmans


		leen.deneyer@pepingen.be
	2021-01-13T08:48:29+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed


		saskia.beeckmans@pepingen.be
	2021-01-13T13:25:08+0000
	Belgium
	Ik keur dit document goed




